DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3559/2025 – 14 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

Identificador: 934-9515446e958ff69983f67c21f0cd3e688b701a21

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2025-CONCORRÊNCIA Nº 003/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2025-CONCORRÊNCIA Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0184/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: IDL EMREENDIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ: 00.513.233/0001-98. OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de construção de uma U.E. de 06 salas de

aula e demais dependências no Povoado Tabuleiro dos Batistas, município de Chapadinha/MA. VALOR: R$ 1.075.000,00 (Hum milhão e setenta e

cinco mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogável conforme cláusulas contratuais. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.361.0016.1015.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

12.365.0015.1016.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENSINO

INFANTIL

02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO BÁSICA
12.361.0016.1017.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENS.

FUNDAMENTAL – E. F. 30%

12.365.0015.1009.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENS.

INFANTIL – E. I. 30%

44.90.51.00 Obras e Instalações

DATA DA ASSINATURA: 25 de Março de 2025. Chapadinha(MA), 25 de Março de 2025. Nara da Silva Macedo/Secretária Municipal de Educação.

Identificador: 934-fa6a41e0968afeddb16dfa1950003995bd970fb7

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2025-CONCORRÊNCIA Nº 007/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2025-CONCORRÊNCIA Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0556/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.899.116/0001-29. OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de construção

de uma U.E. de 04 salas de aula e demais dependências no Povoado Riacho Fundo município de Chapadinha-MA. VALOR: R$ 885.500,00

(Oitocentos e oitenta e cinco mil e quinhentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogável

conforme cláusulas contratuais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.361.0016.1015.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

12.365.0015.1016.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENSINO

INFANTIL

02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO BÁSICA
12.361.0016.1017.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENS.

FUNDAMENTAL – E. F. 30%

12.365.0015.1009.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS DO ENS.

INFANTIL – E. I. 30%

44.90.51.00 Obras e Instalações

DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2025. Chapadinha(MA), 08 de Abril de 2025. Nara da Silva Macedo/Secretária Municipal de Educação.

Identificador: 934-cffe0142251b7c21247a18cc51e60972869ab971

   21/23EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br